
11. ročník krajské p řehlídky venkovských divadelních soubor ů 
„Sn ěhový Brn ěnec“ ve dnech 11. 4. – 13. 4. 2014

Licenční postupová přehlídka na Krakonošův divadelní podzim 2014 
ve Vysokém nad Jizerou

Porota ve složení: Prof. Mgr. František Laurin, předseda poroty
                              Mgr. Petr Kolínský, člen poroty

         Ivan Loněk, člen poroty
                              Hana Cihlová,  tajemnice

rozhodla takto:

Cena za inscenaci - Nominace na KDP  :  DOVEDA Sloupnice – inscenace „Peklo s.r.o. 
                                                                      aneb Někdo si myslí, že čert se má…“

Cena za inscenaci  - Doporu čení  na KDP : Pivovarská zahrádka při DS Erben Miletín – 
                                                                        inscenace „Husička“

Diplom:
Cena  za herecký výkon Štěpánu Hakovi (Pivovarská zahrádka při DS Erben Miletín) v roli
Petra -  inscenace „Husička“
Cena  za herecký výkon Janu Bedná řovi  (DOVEDA Sloupnice) v roli Jendy Bednářů -
inscenace „Peklo s.r.o. aneb Někdo si myslí, že čert se má…“
Cena  za herecký výkon Evě Bedná řové  (DOVEDA Sloupnice) v roli Evchoozy - inscenace
„Peklo s.r.o. aneb Někdo si myslí, že čert se má…“
Cena  za herecký výkon Martinu Ške říkovi  (DOVEDA Sloupnice) v roli Martuse Inženýruse
- inscenace „Peklo s.r.o. aneb Někdo si myslí, že čert se má…“
Cena  za herecký výkon Jaroslavu Novákovi  (DOVEDA Sloupnice) v roli Jarduse
Dementuse - inscenace „Peklo s.r.o. aneb Někdo si myslí, že čert se má…“
Cena za herecký výkon  Josefu Řezáčovi  (DS Heřman Heřmanův Městec) v roli  Otce –
inscenace „Utopenec“ 
Cena  za   herecký  výkon  Kamile  Bernátkové  (DS  Kantoři  Mikulovice)  v  roli  Šéfové  –
inscenace „Kdo se bojí postele“ 
Cena za  herecký výkon  Janu Audý  (DS Kantoři  Mikulovice) v roli Asistenta – inscenace
„Kdo se bojí postele“ 
Cena za  herecký výkon Martě Ostré (DS Kantoři Mikulovice) v roli Manželky – inscenace
„Kdo se bojí postele“ 
Cena  Štěpánu Hakovi  (Pivovarská zahrádka při DS Erben Miletín) za text  inscenace
„Husička“
Cena Kamile Bernátkové (DS Kantoři Mikulovice) za scénu a kostýmy – inscenace „Kdo se
bojí postele“ 
Cena za kolektivní tvorbu souboru JDO Jaroslav Luže – Malý Jarda  – inscenace „Jak to
dělají andělé“
Cena souboru DOVEDA Sloupnice  za kolektivní vytvoření výpravy – inscenace „Peklo s.r.o.
aneb Někdo si myslí, že čert se má…“

Čestné uznání:
- Jiřímu Roubínkovi  (JDO Jaroslav Luže) za roli Pána Boha v inscenaci „Jak to dělají
andělé“ 
-  Zuzaně  Krézkové  (Divadlo  PRKNO  Veverská  Bítýška)  za  roli  Vendulky  v  inscenaci
„Hrabaloviny“



- Přemyslu Hnili čkovi  (Divadlo PRKNO Veverská Bítýška) za herecký výkon v inscenaci
„Hrabaloviny“ 
- Ludmile  Nyklesové  (Kroužek  div.ochotníků  Dolní  Dobrouč)  za  roli  Máši  v inscenaci
„Revizor“
- Jiřímu  Kristlovi  (Kroužek  div.ochotníků  Dolní  Dobrouč)  za  roli  Správce  v inscenaci
„Revizor“
- Janě  Horákové  (Pivovarská zahrádka při  DS Erben Miletín) za roli  Evičky v inscenaci
„Husička“
- Martinu Hlavatému  (Pivovarská zahrádka při DS Erben Miletín) za roli Jardy v inscenaci
„Husička“
- Václavu  Votoupalovi  (DS  Heřman  Heřmanův  Městec)  za roli  Antošky  v   inscenaci
„Utopenec“ 
- Janě  Hrubé  (JDO Jaroslav Luže – Malý Jarda) za tvořivou práci  s mladým divadelním
souborem - inscenace „Jak to dělají andělé“
- Kamile  Junové  (DS Heřman Heřmanův  Městec)  za dramatizaci  povídek  A.P.Čechova
-inscenace „Utopenec“
- Kamile Bernátkové ( DS Kantoři Mikulovice) za scénu a kostýmy - inscenace  „Kdo se bojí
postele“
- Luďku Jehli čkovi ( DS Kantoři Mikulovice) za režii inscenace  „Kdo se bojí postele“

Pořadatelé DS E. Vojana Brněnec a Krajská knihovna v Pardubicích – oddělení regionálních
a  kulturních  služeb  vyhlásili  v  rámci  přehlídky  Anketu  diváka ,  kterou  vyhrál  soubor
DOVEDA Sloupnice.

Zapsala: Hana Cihlová, 13.4. 2014


